

The background of the cover is a teal-tinted photograph of a laboratory setting. A hand is visible in the upper right, holding a pipette tip over a multi-well plate. The plate contains several wells with colored liquids. The image is overlaid with a large white diagonal line that divides the space. In the bottom right corner, there are several overlapping, semi-transparent light blue triangles pointing upwards, creating a modern, geometric design.

2023

Delårsrapport

2023-01-01 - 2023-09-30

Diagonal Bio AB

Diagonal Bio AB | 559248-8984 | www.diagonalbio.com

”Det tredje kvartalet har inneburit betydande framsteg för Diagonal Bio, och vår nästa milstolpe är att generera de första intäkterna med LAMPlify™.”

Jack Egelund Madsen
VD, Diagonal Bio AB

Sammanfattning av delårsrapport

2023-07-01 - 2023-09-30 (tredje kvartalet)

- Bolagets intäkter uppgick till 789 KSEK (1 289 KSEK) varav kapitaliserat utvecklingsarbete utgjorde 781 KSEK (1 285 KSEK) och övriga rörelseintäkter uppgick till 8 KSEK (4).
- Rörelseresultatet uppgick till -2 605 KSEK (-3 506 KSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,08 SEK (-0,50 SEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -816 KSEK (-5 666 KSEK).
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 4 717 SEK (10 768 SEK).

2023-01-01 - 2023-09-30 (nio månader)

- Bolagets intäkter uppgick till 2 741 KSEK (2 885 KSEK) varav kapitaliserat utvecklingsarbete utgjorde 2 723 KSEK (2 657 KSEK) och övriga rörelseintäkter uppgick till 18 KSEK (25).
- Rörelseresultatet uppgick till -9 105 KSEK (-11 226 KSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,26 SEK (-1,33 SEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -8 868 KSEK (-9 998 KSEK).

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Den 24 juli meddelade Diagonal Bio att Bolaget har CE-märkt LAMPlify™. CE-märkningen innebär att Bolaget kan påbörja kommersialiseringen av LAMPlify™ på mindre reglerade marknader som en snabb, exakt och kostnadseffektiv universell teknologiplattform för att detektera markörer i genetiska material (DNA, RNA) i till exempel virus, bakterier och svampar. CE-märkningen är enligt lågspänningsdirektivet (LVD) och innebär att LAMPlify™ uppfyller relevanta krav och standarder enligt Europeiska unionens (EU) direktiv och regler.
- Den 27 juli meddelade Diagonal Bio kring kommersialisering inom de mindre reglerade marknadssegmenten är möjlig med LAMPlify™, som nyligen blivit CE-märkt enligt lågspänningsdirektivet (LVD). Dessa marknadssegment omfattar bland annat forskning- och utvecklingsarbete inom till exempel jordbruks- och veterinärsegmenten, där Diagonal Bios mål är att generera de initiala intäkterna från försäljning av LAMPlify™.

- Den 22 augusti beslutade Styrelsen för Diagonal Bio AB att föreslå om en riktad nyemission om cirka 1,8 MSEK, riktad till huvudägare, ledande befattningshavare, styrelseledamöter samt ett mindre antal nya aktieägare. Styrelsen beslutade även att uppta ett lån om cirka 2,6 MEK. Det slutgiltiga beslutet om godkännande av den riktade nyemissionen togs på den extra bolagsstämman som genomfördes den 22 september 2023. Likviden från den riktade nyemissionen samt det upptagna lånebeloppet avses användas till att finansiera den fortsatta verksamheten till och med början av första kvartalet 2024, och senast när lånen ska återbetalas den 28 februari 2024.
- Den 26 september kommunicerade Diagonal Bio AB ("Diagonal Bio" eller "Bolaget") om etablering av en Advisory Board med rådgivare som har kompetens och erfarenhet från kommersialisering av produkter inom biotech/medtech. Syftet är att bistå Bolagets ledning i arbetet med att ta nästa steg i kommersialiseringen av det CE-märkta LAMPlify™ instrumentet och i ett senare skede PANVIRAL™.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser efter periodens utgång



Fokus på CE-märkning och pilotstudier med LAMPlify™ för att generera de första intäkterna

Under tredje kvartalet tog vi ett avgörande steg genom CE-märkningen av LAMPlify™ - vilket är grunden för att påbörja vår kommersialisering på de mindre reglerade marknadssegmenten. Vår målsättning är att initiera pilottester med LAMPlify™ och etablera samarbeten med framtida kunder, distributörer och nyckelpersoner i segment där LAMPlify™ har ett mervärde för våra kunder och skapar de initiala intäkterna för Diagonal Bio.

I augusti säkerställde vi finansiering genom en riktad emission och ett bryggån på totalt 4,4 MSEK. Vi är tacksamma för det fortsatta förtroendet och stödet från både befintliga och nya aktieägare samt långgivare. Den riktade nyemissionen involverade befintliga större ägare, styrelseledamöter, företagsledning samt ett antal nya investerare, vilket tydligt visar på stort intresse för vår verksamhet. Med kapitaltillskottet från den riktade emissionen och lånet har vi goda förutsättningar att uppnå vårt strategiska mål att generera de initiala intäkterna från LAMPlify™.

Under kvartalet etablerade vi även ett Advisory Board bestående av experter med lång erfarenhet från internationell kommersialisering av bioteknik och medicintekniska produkter. Tack vare rådgivarnas genuina intresse och förtroende för vår teknologi har de valt att stödja Diagonal Bio utan kompensation.

I juni 2022 beviljades Diagonal Bios patent av EPO (European Patent Office) för företagets kärnteknologi, därefter har investeringar gjorts löpande för att utöka omfattningen av framtida nyckelmarknader globalt¹.

Det tredje kvartalet har inneburit betydande framsteg för Diagonal Bio, och vi har lagt en solid grund för bolagets nästa viktiga milstolpe. Vår huvudfokus är att starta pilotstudier med LAMPlify™ tillsammans med potentiella kunder och distributörer.

Vi ser fram emot en intressant avslutning på 2023 tillsammans med våra aktieägare, partners och framtida kunder.

Jack Egelund Madsen
VD, Diagonal Bio AB

¹. [Diagonal Bio ger uppdatering om IP-status för kärnteknologin - Diagonal Bio AB \(cision.com\)](#)

Kort om Diagonal Bio AB

Bakgrund

Diagonal Bio AB är ett svenskt medicinteknikbolag som grundades 2020 med visionen att begränsa spridningen av infektionssjukdomar genom att skapa användarvänlig, kostnadseffektiv diagnostikplattform med hög noggrannhet. Baserat på sin patentskyddade plattformsteknologi utvecklar Diagonal Bio diagnostiksystem som har potential att uppfylla visionen och därmed underlätta utmaningen med att snabbt och exakt identifiera genetiska markörer för infektionssjukdomar.

Plattformsteknologin

Diagonal Bios teknologi erbjuder samma noggrannhet som dagens främsta diagnostikmetod, PCR, men är inte beroende av komplicerad logistik eller stora centrala laboratorier och är därför betydligt snabbare och mer kostnadseffektivt. Med hjälp av Bolagets teknologi kan dagens och framtida infektionssjukdomar diagnostiseras inom 10-15 minuter från provtagningen, i samband med besök hos exempelvis en primärvårdsenhet. Diagonal Bios plattformsteknologi kan även användas för andra ändamål utanför marknadssegmentet för in-vitro diagnostik, till exempel för att identifiera bakterier i livsmedel, djurfoder och vatten, eller för att upptäcka skadedjur, patogener och sjukdomar hos djur och gräddor. Även detta med samma höga noggrannhet som dagens PCR-baserade tekniker, men på ett betydligt snabbare, enklare och mer kostnadseffektivt sätt.

Produktfamiljer

Diagonal Bio utvecklar två produktfamiljer baserade på den patentskyddade plattformsteknologin, LAMPLIFY™ och PANVIRAL™. LAMPLIFY™ utformas för de mindre reglerade marknadssegmenten som ett anpassat system för allmän laboratorieanvändning och PANVIRAL™ anpassas för de in vitro diagnostiska marknadssegmenten där det finns potential att revolutionera sjukvården, som vi känner den idag och radikalt förbättra kampen mot spridningen av infektionssjukdomar. PANVIRAL™ kan anpassas för att upptäcka alla typer av infektionssjukdomar, vilket möjliggör snabb, exakt och kostnadseffektiv diagnos av flera infektionssjukdomar parallellt, inom 10-15 minuter, vid "Point-of-Care".

Revolutionerande plattformsteknologi

Diagonal Bios banbrytande universella plattformsteknologi kan innebära slutet för dagens svåra avvägningar mellan hastighet, användarvänlighet, noggrannhet och kostnad för att identifiera genetiska markörer (DNA och RNA), från alla organismer (människor, växter, djur, virus, bakterier, svampar etc). Detta genom att eliminera behovet av centraliserade laborietester som kräver kostsam och komplicerad logistik för leverans av prover. Bolagets produkter har en unik förmåga att detektera upp till åtta genetiska markörer eller upp till åtta prover parallellt, med samma noggrannhet som dagens kostsamma och komplicerade PCR-tekniker.

LAMPLIFY™

Diagonal Bios huvudsakliga fokus för 2023 är att initiera kommersialisering av LAMPLIFY™ - ett system som är specialanpassat för allmänt laboratoriebruk. I juli 2023 genomfördes en CE-märkning enligt lågspänningsdirektivet (LVD), vilket gör det möjligt att kommersialisera systemet inom mindre reglerade marknadssegment. De användningsområden som kan bli aktuella är bland annat analys av prover på forsknings- och utvecklingslaboratorier inom till exempel veterinärområdet.

LAMPLIFY™ kan användas för att identifiera förekomsten av specifika genetiska markörer för till exempel svampar, virus eller bakterier. LAMPLIFY™ unika användarvänlighet, mobilitet och förmåga

att snabbt och exakt detektera upp till åtta olika genetiska markörer eller upp till åtta individuella prover parallellt, gör att den kan användas både på fältet och i laboratoriemiljö.

Marknadspotential för LAMPlify™

På de marknader som är möjliga att adressera med LAMPlify™ kan exempelvis generell laboratorieanvändning nämnas, där PCR-baserade metoder användes för att identifiera genetiska markörer. Den globala marknaden för PCR-baserade metoder värderas till ca 7,1 miljarder USD, och förväntas växa till 13,75 miljarder USD år 2028. Vår målsättning är att positionera LAMPlify™ på denna marknad som en snabb, tillförlitlig och kostnadseffektiv metod för att identifiera genetiska markörer¹.

PANVIRAL™

Diagonal Bio utvecklar PANVIRAL™ som ett universellt in vitro-diagnostiksystem. PANVIRAL™ ger en snabb och korrekt diagnos till läkare som skapar möjlighet att fatta tidiga och korrekta diagnoser och behandlingsbeslut som kan förkorta sjukdomsförloppet och spara liv. PANVIRAL™ kan leverera patientnära diagnostiska resultat för ett brett spektrum av infektionssjukdomar inom 10-15 minuter, med samma noggrannhet som PCR-baserade tekniker. Med PANVIRAL™ kan en patient testas för upp till åtta olika infektionssjukdomar samtidigt. Alternativt kan upp till åtta patienter testas för samma infektionssjukdom parallellt. PANVIRAL™ har potential att erbjuda snabba och exakta vårddiagnoser i alla typer av miljöer - på en läkarmottagning, under operation, på en mobil klinik, vid sängkanten på ett sjukhus, och till och med i kommersiella miljöer som arbetsplatser och flygplatser.

Bolagets vision är att minska mänskligt lidande genom att möjliggöra storskalig, snabb, kostnadseffektiv och noggrann diagnostik för olika typer av infektionssjukdomar, orsakade av, till exempel, virus, svampar eller bakterier. Bolaget har för avsikt att kommersialisera produkter som möjliggör storskalig och noggrann diagnostik för olika typer av infektionssjukdomar som tex covid-19. Detta förutsätter dock tillräckliga finansiella resurser för att genomföra den regulatoriska dokumentationen för godkännandena av PANVIRAL™ inom in vitro-diagnostik dvs CE-märkning enligt EU-IVDR och/eller US-FDA. Därefter kan marknadsintroduktion ske.

Marknadspotential för PANVIRAL™

Marknaden för in-vitro diagnostik som Diagonal Bio avser att sälja PANVIRAL™ på har ett uppskattat årligt värde av minst 106 miljarder USD globalt 2030². Idag är mer än 70 procent av sjukvårdens beslut styrda av diagnostiska tester². Behovet att kunna genomföra ett stort antal tester snabbt, effektivt och precist uppmärksammades särskilt under covid-19-utbrottet. PANVIRAL™ riktar sig mot marknaden för infektionssjukdomstester för detektion av till exempel virus, bakterier eller svampar som kan leda till svåra sjukdomstillstånd hos människor.

PANVIRAL möjliggör tre marknadsnischer att verka inom. Dessa är skräddarsydda regionala paneler, utbrottskontrollsystem samt övervakning av sjukdomsförlopp och behandling. Skapandet av unika paneler kan användas för detektering av regionalt specifika sjukdomar, vilket exempelvis kan möta behovet av virussjukdomar som uppkommer under vinterhalvåret och kan detektera olika infektionssjukdomar samtidigt från en och samma patient. PANVIRAL™ systemet kan exempelvis återfinnas på platser med behov av snabba tester som flygplatser, arenor och andra kritiska platser med hög genomströmning av människor.

¹ Polymerase Chain Reaction (PCR) Market Size, Share & COVID-19 Impact Analysis, By Type (Standard PCR, Real-time PCR, and Digital PCR), By Product (Instruments and Reagents & Consumables), By Indication (Infectious Diseases, Oncology, Genetic Disorders, and Others), By End User (Hospitals & Clinics, Pharmaceutical & Biotechnology Industries, Diagnostic Centers, and Academic & Research Organizations), and Regional Forecast, 2021-2028. Fortune Business Insights. Published on: Jan, 2022.

² In Vitro Diagnostic Market Report: In Vitro Diagnostic Market worth 106.16 Billion USD by 2030. Grand View Research. Published: August 2023.

Affärs- och intäktmodell

Diagonal Bio AB:s affärsmodell är att på sikt bygga en egen kommersiell organisation och/eller etablera partnerskap med redan etablerade distributörer eller större aktörer på marknaden inför lanseringen av LAMPlify™, och i ett senare skede PANVIRAL™. I den tidiga kommersialiseringsfasen för LAMPlify™ kommer fokus potentiellt ligga på att etablera partnerskap och licensavtal inom marknadssegment utanför Diagonal Bios huvudmarknadssegment i.e., in-vitro diagnostik. Diagonal Bio har för avsikt att fokusera den initiala kommersialiseringen av LAMPlify™ på utvalda marknadssegment inom allmänna laboratorietester samt inom jordbruk- och veterinärområdena.

Produktion i kommersiell skala

Diagonal Bio har etablerat ett samarbete med OIM Sweden AB - ett av Sveriges mest innovativa produktutvecklingsföretag - för tillverkningen av LAMPlify™ och den framtida tillverkningen av PANVIRAL™ i kommersiell skala.

Starkt exklusivitetsskydd

Diagonal Bios plattformsteknologi har erhållit patentgodkännande i Europa, och när detta har validerats på landsnivå ger det ett exklusivitetsskydd fram till 2041. Diagonal Bio har även under 2022 registrerat ett designskydd för provtagningsbehållare, vilket ger ett ytterligare skydd kopplat till försäljning av förbrukningsvaran som används i systemets analysenhet.

Diagonal Bio planerar att sälja LAMPlify™ och PANVIRAL™ enligt "Razor-Blade-modellen"

Intäktmodellen bygger på att analysenheten säljs till en låg kostnad och med återkommande intäkter från förbrukningsprodukter som är applikationsanpassade. De applikationsanpassade produkterna innehåller sensorer och reagenser. Intäkter är således avsedda att genereras från en försäljningsmetod enligt Razor-Blade-modellen enligt följande:

1. Instrumenten kommer att hyras ut eller säljas till en låg kostnad för kunden.
2. Förbrukningsmaterial (kassett med åtta provtagningsbehållare och buffertlösningar) kommer vara den primära drivkraften för intäkts- och vinststillväxten.



Finansiell information

Aktien

Aktien i Diagonal Bio AB är sedan 16 juli 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market ("First North"). Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i Diagonal Bio AB till 34 765 634.

Aktien	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Antal aktier vid periodens utgång	34 765 534	9 148 663	34 765 534	9 148 663	34 765 534
Vägt medel av antal aktier i perioden	34 765 534	9 148 663	34 765 534	9 148 663	9 499 579
Resultat per aktie före och efter utspädning	-0,08	-0,50	-0,26	-1,33	-1,70

Ägarförteckning

Diagonal Bio AB:s ägarförteckning finns även på bolagets hemsida via följande länk: <https://diagonalbio.com/ipo-2021/>

Aktieägare den 30 september 2023	Antalaktier	Röster och kapital (%)
Kushagr Punyani (inclusive Nested Bio)	1 986 292	5,71
Avanza Pension	1 688 014	4,86
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 524 712	4,39
Stig Aune	1 178 000	3,39
Lars Stue	1 100 000	3,16
Christofer Bergstrand	1 050 000	3,02
Peter Nilsson	823 170	2,37
Dick Södergren	970 797	2,79
Andreas Nyberg	927 528	2,67
Martin Milanov	550 000	1,58
Övriga ägare (ca 1 700)	22 967 021	66,06
Totalt	34 765 534	100

Nyckeltal

Nyckeltal	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Rörelsekapital ¹ , KSEK	-1 105	9 189	11 720
Kassalikviditet ² , %	83	485	522
Soliditet ³ , %	77	74	92
Skuldsättningsgrad ⁴ , %	19	23	0
Antalet anställda ⁵	4	6	5

¹ Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder vid utgången av perioden

² Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder vid utgången av perioden

³ Eget kapital i procent av balansomslutningen vid utgången av perioden

⁴ Räntebärande skulder i procent av eget kapital vid utgången av perioden

⁵ Medelantalet anställda i perioden

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

Diagonal Bio AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter såsom årsredovisningen, kassaflödesanalysen och delårsrapporten.

Antal aktieägare 2023-09-30

Vid kvartalets utgång hade bolaget ca 1 700 aktieägare.

Transaktioner med närstående under Q3 2023

Transaktioner med närstående	2023-09-30	2022-09-30	2022
(KSEK)			
CFO tjänst - Treeridge AB	261	221	674
Summa transaktioner närstående	261	221	674

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsens bedömning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är oförändrade jämfört med den information som lämnades i Bolagets årsredovisning för 2022, som finns tillgänglig på följande länk: .

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

Diagonal Bio AB upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Bokslutskommuniké 2023 2024-02-22

Frågor kring rapporten besvaras av:

Jack Egelund Madsen, VD
Tel: +46 (0) 73 526 27 59
E-post: jem@diagonalbio.com

Kommentar till den finansiella utvecklingen

Jämförelse mellan juli - september 2023 och juli - september 2022 samt januari - september 2023 och januari - september 2022 .

Rörelsens intäkter för perioden juli - september 2023

Diagonal Bio AB:s intäkter uppgick under det tredje kvartalet 2023 till 789 (1 289) KSEK, varav 0 (0) KSEK avsåg nettoomsättning, 781 (1 285) KSEK avsåg aktiverat utvecklingsarbete och de övriga rörelseintäkterna uppgick till 8 (4) KSEK.

Rörelsens intäkter för perioden januari - september 2023

Diagonal Bio AB:s intäkter uppgick under det första nio månaderna 2023 till 2 741 (2 885) KSEK, varav 0 (203) KSEK avsåg nettoomsättning och 2 723 (2 657) KSEK avsåg aktiverat utvecklingsarbete. De övriga rörelseintäkterna uppgick till 18 (25) KSEK.

Rörelseresultat för perioden juli - september 2023

Rörelseresultatet för bolaget uppgick under det tredje kvartalet 2023 till -2 605 (-3 506) KSEK.

Rörelseresultat för perioden januari - september 2023

Rörelseresultatet för bolaget uppgick under de första nio månaderna 2023 till -9 105 (-11 226) KSEK.

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet 2023 uppgick till 316 (-3 827) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten för de första nio månaderna 2023 uppgick till -5 189 (-11 373) KSEK. Det kortfristiga lånet om 2 600 KSEK har ökat kassaflödet under det tredje kvartalet 2023.

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet 2023 uppgick till -1 132 (-1 839) KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten för de första nio månaderna 2023 uppgick till -3 710 (-3 626) KSEK.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det tredje kvartalet 2023 uppgick till 0 (5 000) KSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för de första nio månaderna 2023 uppgick till 32 (5 000) KSEK. Den under september beslutade nyemission på ca 1 800 KSEK registrerades i början av oktober och kommer att påverka kassaflödet från finansieringsverksamheten under det fjärde kvartalet 2023.

Likvida medel uppgick per den 30 september 2023 till 4 717 (10 768) KSEK.

Resultaträkning

Resultaträkning	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettomsättning	0	0	0	203	203
Aktiverat arbete för egen räkning	781	1 285	2 723	2 657	3 503
Övriga rörelseintäkter	8	4	18	25	28
Summa intäkter	789	1 289	2 741	2 885	3 734
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	9	-382	0	-1 042	-1 652
Övriga externa kostnader	-2 223	-2 719	-7 819	-7 721	-10 028
Personalkostnader	-1 163	-1 692	-3 995	-5 327	-7 193
Övriga rörelsekostnader	-16	-2	-30	-21	-24
Avskrivningar	-1		-1		
Summa rörelsens kostnader	-3 394	-4 795	-11 846	-14 111	-18 898
Rörelseresultat	-2 605	-3 506	-9 105	-11 226	-15 163
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	9	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-249	-52	-752	-1 001
Periodens resultat före skatt	-2 657	-3 756	-9 148	-11 977	-16 164
Periodens skattekostnad	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 657	-3 756	-9 148	-11 977	-16 164

Balansräkning

(KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och likande arbeten	20 466	16 897	17 744
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 749	1 300	1 784
Inventarier	23		
Summa anläggningstillgångar	23 237	18 197	19 528
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	0	0	0
Övriga fordringar	2 296	544	680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	223	263	234
<i>Summa Kortfristiga fordringar</i>	2 519	807	914
Kassa och bank	4 717	10 768	13 585
Summa omsättningstillgångar	7 236	11 575	14 499
SUMMA TILLGÅNGAR	30 473	29 772	34 027
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 477	915	3 477
Ej registerat Aktiekapital	521		
Fond för utvecklingsutgifter	23 215	18 197	19 528
<i>Summa Budget eget kapital</i>	27 212	19 112	23 005
<i>Fritt eget kapital</i>			
Teckningsoptioner	88	57	0
Överkursfond	57 250	45 139	56 183
Balanserat resultat	-51 625	-30 444	-31 774
Periodens resultat	-9 148	-11 977	-16 164
	-3 435	2 775	8 245
Summa eget kapital	23 777	21 887	31 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 425	1 324	1 610
Övriga skulder	4 965	5 776	339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	306	785	830
Summa kortfristiga skulder	6 696	7 885	2 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 473	29 772	34 027

Bolagets rapport över förändringar i eget kapital

(KSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Fond för utvecklings utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt
Ingående balans	3 477	19 528	56 183	-47 938	31 250
Aktiekapital					0
Ej registerat Aktiekapital	521		1 124		1645
Fond för utvecklingsutgifter		3 687		-3 687	0
Teckningsoptioner			32		32
Nyemission					0
Periodens resultat				-9 148	-9 148
Utgående balans	3 998	23 215	57 338	-60 772	23 777

2022-01-01 - 2022-09-30

(KSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Fond för utvecklings utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt
Ingående balans	915	14 572	45 139	-26 761	33 864
Aktiekapital					0
Ej registrerat aktiekapital/pågående nyemission					0
Fond för utvecklingsutgifter		18 197		-18 197	0
Teckningsoptioner					0
Nyemission					0
Fondemission					0
Periodens resultat				-11 977	-11 977
Utgående balans	915	32 769	45 139	-56 935	21 887

Kassaflödesanalys i sammandrag

(KSEK)	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	Helår
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022
Kassaflöde, löpande verksamhet	316	-3 827	-5 189	-11 373	-15 773
Kassaflöde, investeringsverksamheten	-1 132	-1 839	-3 710	-3 626	-4 956
Kassaflöde, finansieringsverksamheten	0	0	32	5 000	13 548
Summa periodens kassaflöde	-816	-5 666	-8 868	-9 998	-7 181
Likvida medel vid periodens början	5 533	16 434	13 585	20 766	20 766
Likvida medel vid periodens slut	4 717	10 768	4 717	10 768	13 585

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören för Diagonal Bio AB intyggar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Lund den 31 oktober 2023

Styrelsen

Kerstin Jakobsson
Styrelseordförande

Karin Wehlin
Styrelseledamot

Edvard Hall
Styrelseledamot

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

Jack Egelund Madsen
Verkställande direktör



Diagonal Bio AB
Medicon Village, Scheelevägen 1, 223 81 Lund, Sverige
Telefon: +46 (0) 735 26 27 59
E-post: jem@diagonalbio.com
Hemsida: www.diagonalbio.com